2016 年 4 月 20 日
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区
各リジョン・チェアパーソン様
各ゾーン・チェアパーソン様
各クラブ会長・幹事様

                                             ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区

                                    地区ガバナー 近藤 正彦
緊急援助震災支援委員会 委員長 Ｌ久保田明雄

広報情報委員会 委員長 Ｌ赤尾 嘉晃
ＩＴ委員会 委員長 Ｌ荻野 桂一

熊本地震災害支援募金アクティビティ開催のご案内

拝啓 春暖の候、貴クラブにおかれましては日頃よりライオニズム高揚のためのご協力、

誠にありがとうございます。
 さて、4 月 14 日から発生している一連の「熊本地震」では、日を追うにつれ、深刻な被

害状況が明らかになってきています。お亡くなりになった方々におかれましてはお悔みと、

また被災者の皆様にはお見舞い申し上げます。
緊急援助震災支援委員会では第62回330-A地区年次大会の会場にて「熊本地震支援募金」

を実施しましたところ、大会参加者から 631,601 円 のご協力をいただきました。改めて御

礼申し上げます。
さて、330-A 地区内各クラブにおいて、今回の「熊本地震」災害に対して 支援募金アク

ティビティをすでに実施、または計画 されているクラブ・ゾーン・リジョンがあり、いち

早くメンバーの皆様にお知らせいたします。ご家族、ご友人とお近くを通りかかった際に

は是非「募金」と、アクティビティ実施メンバーへ「一声」をおかけ頂ければ幸いです。
各クラブにおかれましては、今後、「熊本地震支援募金」実施・計画の場合には、事務局

までご一報頂ければ幸いです。順次実施・計画表を更新して参ります。この度の募金実施・

計画告知の趣旨をお汲み取りいただき、ご協力いただければ幸いです。どうぞよろしくお

願い申し上げます。
敬具

【別紙 PDF】
熊本地震災害支援募金アクティビティ開催状況をご覧ください。

日程 時間 場所 R Z LＣ 連携等 代表 その他・コメント 募金等

1 10時～16時 JR三鷹駅　南口デッキ 12 1 三鷹 - 向井L ２Ｆのデッキで開催

2 11時～15時 JR有楽町駅　京橋口 1 - - １R合同 清水RC 直接現地へお越しください

3 16時～18時 東武　成増駅 7 2 けやき - 関Ｌ 直接現地へお越しください

4 16時～ 東西線　西葛西駅　南口 5 2 江戸川南 - 硯川Ｌ 雨天決行

5 12時～16時 ＪＲ吉祥寺駅　北口 12 1 武蔵野 - 大谷Ｌ

6 12時半～14時半 ＪＲ日暮里駅 7 1 荒川 荒川社協 茂木Ｌ Ｌﾍﾞｽﾄ、帽、ﾎﾟﾛｼｬﾂ着用

参加Ｃ名：品川、大森、蒲田

羽田、荏原、ウイング

参加Ｃ名：目黒、五反田、

ウエスト、レスキュー

9 4月24日（日） 10時半～ ＪＲ八王子駅　北口 14 1 八王子陵東 - 石井Ｌ 新人に募金を体験してもらう

10 4月26日（火） 12時～15時 ＪＲ巣鴨駅前 8 - - ８Ｒ合同 大塚ＲＣ Ｒの協力のもと有志で行う

姉妹Ｃの鹿児島ＬＣより

親Ｃの熊本ＬＣに送金

Ｒ：リジョン、Ｚ：ゾーン
Ｃ：クラブ
ＬＣ：ライオンズクラブ
ＲＣ：リジョン・チェアパーソン
ＺＣ：ゾーン・チェアパーソン

2016.4.19.ＰＭ19時24分現在　事務局到着分

11 2 2 晴海

6ＬＣ合同

8 14時～15時 ＪＲ五反田駅前 9 2 ４ＬＣ合同

7 14時～15時 ＪＲ蒲田駅前　西口

330-Ａ地区　2016年4月　熊本地震災害支援募金アクティビティ　開催予定表

矢花Ｌ

4月20日（水）

4月21日（木）

1

-

-

-

4月23日（土）

-

9

50万円

西野ＲＣ

西野ＲＣ

	2016.4.20.現在　熊本地震災害支援募金の各地実施計画のご案内
	2016.4.19.熊本地震災害支援募金アクティビティ　開催予定表